

DIFPAP SAS / BURODIF
17 RUE GUIGLIOTTA STE AGATHE

06300 NICE

Tél: 0493.27.36.46 Fax: 0493.27.36.06
Capital : 310000 Euros
R.C.S. : NICE B 383 506 441 DIFPAP
SIRET : 38350644100062 APE : 4649

Reçu le

30/11/09

Conditions générales de ventes
Nos marchandises sont vendues prises en nos magasins ou
expédiées Franco de port et d'emballage à partir de 100€ HT
Elles voyagent toujours aux risques et périls de l'acheteur
à qui il appartient de faire part au transporteur, suivant
l'article L133-3 du nouv.Code de Commerce de toute anomalie
concernant la livraison. L'acheteur en informera également
le vendeur par lettre recommandée AR dans les 3 jours de la
réception des colis sous peine de forclusion.

Adresse de livraison

URBASER ENVIRONNEMENT-SCE TECH

R D C QUAI MINERALIER

ZI FOS/MER-LIEU DIT CABAN SUD

13270 FOS SUR MER

Adresse de facturation

URBASER ENVIRONNEMENT-SCE TECH

R D C QUAI MINERALIER

ZI FOS/MER-LIEU DIT CABAN SUD

13270 FOS SUR MER

N° de pièce : 10160295 Date de valeur: 30/11/09

F A C T U R E

Numéro de client : 923360/923360

Représentant : CHRISTINE HAVARD

BURODIF Page 0001

Transporteur : EXAPAQ

Colis :

Poids :

Palettes :

Poids :

Référence	Désignation	Quantité UL	Quantité UF	Prix net	Montant HT
Liv du 17 11 09	N° de Bon C41101 du 17/11/09	Référence : FAX			
506073	CLASS.A4 PERSONNALIS.D75 BLANC	50 U 1,000	50 U	2,01 A	100,50
515108	10 POCH.PLAN PERF RABAT+SOUPA4	5 U 1,000	5 U	5,43 A	27,15
512006	JEU 12 INTERC C/LUST.3/10 A4	60 U 1,000	60 U	0,56 A	33,60
	0,00			Total Bon	161,25
Liv du 30 11 09	N° de Bon R41101 du 17/11/09	Référence : FAX			
506073	CLASS.A4 PERSONNALIS.D75 BLANC	70 U 1,000	70 U	2,01 A	140,70
	0,00			Total Bon	140,70

Imputation :	
Analytique :	
Echéance :	
Bon pour accord :	Bon pour accord
Bon à Payer :	181 01/10
Saisi :	Koko :
Commentaires :	

N°TVA intracommunautaire: FR07383506441

Mode de paiement : VIREMENT

Bases de taxes	Taux	Montants taxes	T.P.F	Montant T.P.F.
0	301,95	19,60	59,18	
	0,00			
	0,00			
	0,00			

Echéances 10/ 1/10 / 361,13

Total H.T.	301,9
Port H.T.	0,0
Escompte 0 %	0,0
Total T.P.F.	0,0
Total D.EEE.	0,0
Total T.V.A.	59,1
Total T.T.C.	361,1
Acompte versé	0,0

NET A PAYER 361,1

Règlement: 30 jours date de facture par L.C.R. Pas d'escompte pour
paiement comptant. Tout retard entraîne des frais d'agios
au taux de 1,5% par mois. De convention expresse, les marchandises restent notre propriété jusqu'au dernier jour
de parfait paiement ceci conformément aux termes de la loi N°80.335 du 12.05.1980
En cas de contestation, le Tribunal de Commerce de Nice sera seul compétent.

17 RUE GIUGLIORDA STE AGATHE

06300 NICE

Tél: 0493.27.36.46 Fax: 0493.27.36.06
Capital : 310000 Euros
R.C.S. : NICE B 383 506 441 DIPAP
SIRET : 38350644100062 APE : 4649

Conditions générales de vente
Nos marchandises sont vendues prises en nos magasins ou
expédiées Franco de port et d'emballage à partir de 100€.
Elles voyagent toujours aux risques et périls de l'acheteur
à qui il appartient de faire part au transporteur, suivant
l'article L133-3 du nouveau Code de Commerce de toute anomalie
concernant la livraison. L'acheteur en informera également
le vendeur par lettre recommandée AR dans les 3 jours de
réception des colis sous peine de forclusion.

Adresse de livraison

URBASER ENVIRONNEMENT-SCE TECH

R D C QUAI MINERALIER

ZI FOS/MER-LIEU DIT CABAN SUD

13270 FOS SUR MER

Adresse de facturation

URBASER ENVIRONNEMENT-SCE TECH

R D C QUAI MINERALIER

ZI FOS/MER-LIEU DIT CABAN SUD

13270 FOS SUR MER

N° de pièce : 10160492 Date de valeur: 22/12/09

FACTURE

Numéro de client : 923360/923360

Représentant : CHRISTINE HAVARD

BURODIF

Page 0001

Transporteur : BUONOMO 13

Colis :

Poids :

Palettes :

Poids :

Référence	Désignation	Quantité UL	Quantité UF	Prix net	Montant HT
Liv du 8 12 09	N° de Bon R41213 du 30/11/09				
506073	CLASS.A4 PERSONNALIS.D75 BLANC	50 U	1,000	50 U	100,50
539294	LOT 2 SERRE-LIVRES METAL	15 U	1,000	15 U	61,20
	0,00				161,70
				2,01 A	
				4,08 A	
				Total Bon	

Imputation
Analytique
Fiche
Bon de commande
Bon de livraison
Bon de paiement
Saisie
Commentaire

14/12/10

Fermeture fin d'année les jeudi 24 et 31 décembre 2009

N°TVA intracommunautaire: FR07383506441

Mode de paiement : VIREMENT

Bases de taxes	Taux	Montants taxes	T.P.F	Montant T.P.F.
0	161,70	31,69		
	0,00			
	0,00			
	0,00			
Echéances 10/ 2/10 /		193,39		

Total H.T.	161,70
Port H.T.	0,00
Escompte 0 %	0,00
Total T.P.F.	0,00
Total D.E.E.	0,00
Total T.V.A.	31,69
Total T.T.C.	193,39
Acompte versé	0,00
NET A PAYER	193,39

Règlement: 30 jours date de facture par L.C.R. Pas d'escompte pour
paiement comptant. Tout retard entraîne des frais d'agios
au taux de 1,5% par mois. De convention expresse, les marchandises restent notre propriété jusqu'au dernier jour
de parfait paiement ceci conformément aux termes de la loi N°80.335 du 12.05.1980
En cas de contestation, le Tribunal de Commerce de Nice sera seul compétent.

DIFFAP SAS / BURODIF
17 RUE GIUGLIONDA STR ACATHE

06300 NICE

Tél: 0493.27.36.46 Fax: 0493.27.36.06
Capital : 310000 Euros
R.C.S. : NICE B 383 506 441 DIFFAP
SIRET : 38350644100062 APE : 4649

Conditions générales de ventes
Nos marchandises sont vendues prises en nos magasins ou
expédiées Franco de port et d'emballage à partir de 100€ HT
Elles voyagent toujours aux risques et périls de l'acheteur
à qui il appartient de faire part au transporteur, suivant
l'article L133-3 du nouv. Code de Commerce de toute anomalie
concernant la livraison. L'acheteur en informera également
le vendeur par lettre recommandée AR dans les 3 jours de la
réception des colis sous peine de forclusion.

Reçu le

19 DEC 2009
140 J2

Adresse de livraison

URBASER ENVIRONNEMENT-SCE TECH

R D C QUAI MINERALIER

ZI FOS/MER-LIEU DIT CABAN SUD

13270 FOS SUR MER

Adresse de facturation

URBASER ENVIRONNEMENT-SCE TECH

R D C QUAI MINERALIER

ZI FOS/MER-LIEU DIT CABAN SUD

13270 FOS SUR MER

N° de pièce : 10160296 Date de valeur: 30/11/09

FACTURE

Numéro de client : 923360/923360

Représentant : CHRISTINE HAVARD

BURODIF Page 0001

Transporteur : EXAPAQ

Colis :

Poids :

Palettes :

Poids :

Référence	Désignation	Quantité UL	Quantité UF	Prix net	Montant HT
Liv du 30 11 09 N° de Bon C41213 du 30/11/09 506073	CLASS.A4 PERSONNALIS.D75 BLANC 0,00	70 U	1,000	70 U	2,01 A
				2,01	140,70
				Total Bon	140,70

Impression :	
Analytique :	
Echéance :	
Bon pour accord :	Bon pour accord
Bon à Payer :	13/12/10
Saisi :	
Comptable :	

N°TVA intracommunautaire: FR07383506441

Mode de paiement : VIREMENT

Bases de taxes	Taux	Montants taxes	T.P.F	Montant T.P.F.
0	140,70	19,60	27,58	
	0,00			
	0,00			
	0,00			

Echéances 10/ 1/10 / 168,28

Total H.T.	140,7
Port H.T.	0,0
Escompte 0 %	0,0
Total T.P.F.	0,0
Total D.EEE.	0,0
Total T.V.A.	27,5
Total T.T.C.	168,2
Acompte versé	0,0

NET A PAYER 168,2

Règlement: 30 jours date de facture par L.C.R. Pas d'escompte pour
paiement comptant. Tout retard entraîne des frais d'agios
au taux de 1,5% par mois. De convention expresse, les marchandises restent notre propriété jusqu'au dernier jour
de parfait paiement ceci conformément aux termes de la loi N°80.335 du 12.05.1980
En cas de contestation, le Tribunal de Commerce de Nice sera seul compétent.